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　雇用調整助成金関係
　大分労働局
  県内各ハローワーク

　　職業安定部職業対策課
　　担当者：課長補佐 吉川
　　℡：０９７－５３５－２０９０

　その他
　大分労働局
　県内各労働基準監督署
　県内各ハローワーク

16

0

20

183

14

310

　合　計

　　労働基準部健康安全課
　　担当者：課長 具志堅（ぐしかた）
　　℡：０９７－５３６－３２１３

　職業相談関係
　大分労働局
  県内各ハローワーク

　労働安全衛生関係
　大分労働局
　県内各労働基準監督署

　　職業安定部職業安定課
　　担当者：労働市場情報官
                古畑（こばた）
　　℡：０９７－５３５－２０９０

　雇用保険関係
　大分労働局
  県内各ハローワーク

1

0

1

6

23

8

　　労働基準部監督課
　　担当者：監察監督官 嶋田
　　℡：０９７－５３６－３２１２

熊本地震に関する相談等対応状況（平成28年5月19日～5月20日）

相談内容 相談窓口 担当課/問い合わせ先

　労働条件・労務管理関係
　大分労働局
　県内各労働基準監督署

相談件数
（　　）内は4月15日～5月20日までの累計

2

76


